2. Hoc. pane bened. vescuntur fideles eodem die initio comedionis; atq. panem et aquam

N. S.  
V. S.  
Col.

F e b r u a r i u s .

- servant, ac tempore incendii in ignem injiciunt.
3. Licet fest. S. Agathae transferri aliquando contingat, bened. tamen panis et aquae semper die. 5. Febr. fieri debet.
- 18 6 R. Sab. S. Dorotheae V. M. dx. *inter PP. Gl.* —  
In vesp. com. seq.  
*Novilunium h. 4. m. 31. mane.*
- 19 7 Viol. Dom. Quinquag. 2. cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; suff. ad Prim. 4or. ps. symb. et pree. Cr. ttm. 2da or. *A cunctis, 3tia ad lib. Praef. Trin.* — *Hod. annunt. pop.* Dies Cinerum fer. 4. seq. — Vesp. de seq. com. praec.
- 20 8 A F. 2. S. Joannis de Math. C. dx. Gl. — *Hod. Aniversar. Electionis S. D. N. Papae Leonis XIII. In missa addit pro Papa Collecta:* Deus Omnis Fidelium. — Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 21 9 R. F. 3. S. Apolloniae V. M. dx. *inter PP. Gl.* —  
*In Martyrologio 1. loco Dies Cinerum.* — *Hod. sero clauduntur solem. nuptiar.* — Vesp. de eod. festo sine com. seq.
- 22 10 Viöl. F. 4. DIES CINERUM de ea ut in Psalt. per annum et pr. loco; prec. ferial. flexis genib. ad. laud. et oo hor. com. †, suff. *Ante missam solem. bened. ex Missali et impositio cinerum, atq. processio cum cantu Litan. de OO. SS.* — *In Cath. ps. grad.* — Missa sine. Gl. sine Cr. Ors in loco, Praef. Quadr. quot. ad Dom. Pos- sionis; exceptis festis et vot. quae pr. Praef. habent. — *Hod. missae vot. et def. prohib.* — Vesp. de seq. com fer.

Not. 1. Sicut fer. 4. Cinerum ita seq. tribus diebus usq. ad vesp. Sab. quando off.

N. S.

V. S.

Col.

## Febr u ari u s.

fieri debet de ea, hymn. cap. et alia omnia dicunt. ut in Psalm. per annum. exceptis antiphis ad bened. et magnif. atq. post. laud. hor. vesp. et compl. flexis genib. preces dic. ut in Psalm.

2. Fer. 4. Cinerum et 2bus seq. dieb. vesp. dic. hor. consueta.

3. A fer. 4. Cinerum usq. ad Dom. in Albis inclusive omnes octavae cessant.

23 11 A. F. 5. S. Andreeae Cors. Ep. C. dx. d. pr. in Br. 4. huj. Ll. 1. N. *Fidelis sermo*, 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.

Not. Hod. et per. tot. temp. Quadr. usq. ad Dom. Passionis, quando off. fit. de festo, in Eccel. Cath. cantr 2. missae: Post Tertiam de festo ritu pr. sine com. fer. additis aliis com. dicendis, et in festis semid. 2da et 3tia or. ut in die Cinerum, nisi com. dicendae carum numerum explerent. Post Nonam dic. missa de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da et 3tia or. ut in die Cinerum. ttm. In utraq. missa ult. Ev. S. Joannis.